
Představení vystavovatele

Firma Maier & Korduletsch Maziva, k. s. je od roku 2011 jediný přímý dovozce olejů a 
maziv značky Mobil do České republiky. Nabízíme kompletní sortiment olejů a 
plastických maziv pro průmyslové stroje a pro osobní a užitková vozidla. 

Výrobce olejů Mobil, firma ExxonMobil, je jednou z největších petrochemických firem na 
světě s více než stopadesátiletou tradicí. Již od svých počátků se soustředí na 
spolupráci s průmyslovými firmami. Díky tomu mnoho výrobců průmyslových zařízení 
oleje a maziva zn. Mobil používá při výrobě a do svých strojů je doporučuje.

Máme přímé spojení s technickou podporou výrobce. Jeho technici společně s našimi 
obchodně-technickými zástupci umějí přijet kamkoli po České republice a dát se do díla. 

Vzorky použitého oleje necháváme analyzovat v laboratořích výrobce i v nezávislých 
laboratořích. Disponujeme velkými skladovými zásobami a spolehlivou logistikou –
většinu objednávek zavážíme do druhého dne. 

Co říkáte na koncept velké výstavní akce WORLD OF MACHINING? Případně: Co 
očekáváte od výstavní akce WOM?

Těší nás, že se budeme moci zúčastnit prvního ročníku takto pojatého veletrhu a 
seznámit se s novinkami v oboru.

Jak byste charakterizoval spojení „Vy a organizátor akce CNC INVEST“

Spolupráce běží jako po drátkách.

Co si myslíte o současném vnímání veletrhů obecně v evropském i světovém rozsahu?

Některé veletrhy se stávají obětí své velikosti či tradice. Profesionálové hledají akce 
s přidanou hodnotou a kvalitním zázemím.

Kde vidíte „svět obrábění“ za 20-30 let?

Robotizace, recyklace, hybridní technologie. 


	Snímek 1

